
KOMBINOVA
N

Ý 
ST

ROJ

2 v 1

MIKROÚDERY

PRACOVNÍ Z
Ó

N
A

®

Combo
Spojení všestranosti 
a spolehlivosti

®

Ve
rs

io
n 

1.0
 C

Z 
20

22
. P

ho
to

 c
re

di
ts

: T
ec

hn
om

ar
k 

- 
No

n-
co

nt
ra

ct
ua

l d
oc

um
en

t.



Technologie 
elektrického 
mikroúderu

Stroj je umístěn 
na pracovním 
stole

Díly, které mají 
být označeny 
přesunuty do 
oblasti značení

2 v 1

 

 
 

 

  
  

 
 

  

ZNÁSOBTE SVÉ MOŽNOSTI

Combo model

 Pracovní zóna

1. 2. 3.

INTELIGENTNÍ SOFTWARE

SÍŤOVÉ PŘIPOJENÍ

KOMBINOVANÝ STROJ

Přehodnotili jsme způsob, jakým navrhujeme a vyvíjíme 
naše produkty. Dnes jsou naše řešení značení výsledkem 
přímé zpětné vazby od zákazníků v celé řadě aplikací.

Deformace materiálu díky 
úderům vytváří trvalé 
značení

Pro všechny typy materiálů 
do tvrdosti 63HRC

Schopnost 
vytvořit více 
oblastí značení 
ve výrobním 
provozu



Funkce Easy Shift
Simultální pohyb hrotu s pohybem textu 

na monitoru

STOJANOVÁ KONFIGURACE

Rozhodněte se
pro přesnost

Funkce Quick Shift
Snadné a rychlé nastavení výšky sloupku 
při změně na různě velké díly

Ergonomická deska
Montáž různého příslušenství: držáku štítků, 
rotační osa a další upínací systémy

Značící pole
120 x 60 mm

Značení malých a středně 
velkých dílů
až do výšky 290mm jako standard, opční 
150mm prodloužení

Intelligent Driving Impact (IDI)
Unikátní funkce IDI umožňuje ve zlomku 
sekundy korigovat sílu úderu pro zaručení 
konstantního značení při rozdílu 
rovinnosti 3 - 8 mm

Osvětlený 
pracovní prostor

Ochranné 
nárazníky

Skořepina z 
technického polymeru



2 v 1
Stroj 2 v 1
Přestavba z přenosné do stojanové 
verze za 10s

Svoboda pohybu v 
radiusu 10m od 
kontroleru

Zabezpečený WI-FI 
protokol

Automatické párování 
díky RFID technologii

Bezdrátová komunikace
mezi značící hlavou a kontrolerem

4.

Značení na malých a velkých válcích se 
dvěma páry polohovacích V

Polohovací podpěra s podpěrným vedením

Magnetická podpora 
s magnety

Značení plochých dílů

Protiskluzový adaptér

Přítlačný adaptér
5 v 1

1.

2.
3.

5.

Energeticky autonomní
22V LI-ION baterie v hlavě

Hluboké značení, 
intenzivní používání a 
stolní režim

Mělké až hluboké 
značení, střední zátěž

Pro zajištění kontinuity výroby v 
případě slabé baterie

Energy 
select

DOBÍJITELNÝ

BA
TE

RIE
ELEKTRICKÁ

 SÍ

10
0% 100%

HYBRID

Stroj a technologie IDI patentovány, chráněný software

Lehká : 3,2kg

360° použití

PŘENOSNÝ MÓD

Značte absolutně 
svobodně
Značení středních až velkých, 
těžkých nebo těžko přístupných dílů



KONTROLER A SOFTWARE

Značte na 3 kliknutí

®

3 USB porty

Univerzální montáž, která umožňuje 
řadu řešení upevnění kontroleru

 

Ethernetový port

Fixace VESA 100

Napájení 220V

Připojení ke klávesnici, 
čtečce kódů (1D a 2D) 

a USB klíčence

Inteligentní software
vyvinutý Technomarkem

Modul prediktivní údržby
3 uživatelské režimy: operátor, supervizor a 
administrátor
Licenční balíček pro více funkcí

Licence USB Production Tracker
Font creator licence
Custom HMI licence
RFID log on head or control box license

Vizualizace značícího pole na monitoru
Řízení rotační osy připojené k hlavě

10'' dotykový displej 
z tvrzeného skla

Intuitivní a snadné 
použití

Síťové připojení
komunikace dat via Ethernet port

Držák Light

Držák Upgraded

Držák Full

3 kompletní řešení značení 
vyvinuty Technomarkem



NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

Trvalá technická podpora

www.technomark-marking.com

C E D M

®

47 zemí

99%
 

20 000 

10%

STUDIE 
PROVEDITELNOSTI

TELEFONICKÁ
PODPORA

 ŠKOLENÍ SERVISNÍ
SMLOUVA

OPRAVY ZÁPŮJČKY
STROJŮ 

ZNAČENÍ 
ZKUŠEBNÍCH VZORKŮ

TESTOVÁNÍ 
VE VÝROBĚ

  PERSONALIZACE  

Předprodejní servis  

Poprodejní servis  

CELOSVĚTOVÁ PŘÍTOMNOST PROSTŘEDNICTVÍM 
NAŠICH DISTRIBUTORŮ A 3 DCEŘINÝCH 
SPOLEČNOSTÍ

PRŮMĚRNÁ MÍRA SPOKOJENOSTI ZÁKAZNÍKŮ ZA 
3 ROKY

ŽLUTÉ STROJE V PROVOZU PO CELÉM SVĚTĚ, 
NAPŘÍČ SEKTORY

Technomark
1, allée du développement 
42350 La Talaudière - Francie
+33 (0)4 77 22 25 91 
info@technomark-marking.com

PRAMARK s.r.o.
Netovická 1960, 
274 01 Slaný - Česká republika 
+420 251 561 029
pramark@pramark.cz

Ve
rs

io
n 

1.0
 C

Z 
20

22
. P

ho
to

 c
re

di
ts

: T
ec

hn
om

ar
k 

- 
No

n-
co

nt
ra

ct
ua

l d
oc

um
en

t.

OBRATU VĚNOVANÉHO VÝZKUMU A VÝVOJI


